
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃ£o Paulo F.C. - B

SÃ£o Paulo F.C. - B

72428 20/06/201901 01 LIGA SANCAETANENSE

LIGA SANCAETANENSE

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÃ•SIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃƒO SÃ£o Paulo

WAGNER MANOEL BARBOSA
LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

JOSÃ‰ ROBERTO FERNANDES PINTO
ADILSON BATISTA DA SILVA

1160
989
137
30

09:00 09:13

00 01

09:16 09:26

01 00

09:29 09:52

00 00
01 01

164187 HENRIQUE GABRIEL ANAIA BARBOSA 01
169539 LUCAS SANCHES VITORINO 02
168575 FERNANDO MORO MARTINS 03
164642 MURILO BUENO DE SOUZA 04
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 06
168623 TALES MENDES DE JESUS 07
168382 MATHEUS BARAUNA ZALEWSKI 08
168709 MIGUEL DOS SANTOS SILVA 09
168554 THOMAS PELLEGRINO BARCELOS MARTELLETTI 10
169526 MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO 11
169481 PIETRO DE OLIVEIRA ALVES 12
165065 ARTHUR CORREIA RAMOS 14
169482 GABRIEL PASTORE GATTO 15
169769 ARTHUR SANTOS ARAÃšJO 16
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 19

01
19

03
09
11
07

06
10
06

07
11
02

15
14
09

xxx
x

SERGIO TADEU DE ARAUJO5669

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668

0201
08:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169555 LUCAS GABRIEL CAPILE DE MELLO 02
169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 03
169294 BRUNO GAMBA VILELA 04
169298 LUCAS XAVIER SILVA 06
164596 GABRIEL MATEO DE SOUZA 07
169293 ARTHUR BRITO DE ALMEIDA 08
164601 LUCAS MATEO DE SOUZA 09
169305 VINÃ•CIUS RODRIGUES ESTEVES 11
169304 THÃ‰O PREVIATO TORRES 12
169301 PEDRO MARTINS NASSIF 13
169300 MIGUEL ENRICO CARVALHO DE LIMA 14
169528 LUIGI PEREIRA GOMES 15
169296 HENRIQUE JANUÃ•RIO NUNES 16
169302 RENAN FREITAS REGO 17
169303 RICARDO BRAGA BOTELHO 18

02
03
02

06
04
06

08
09
08

12
14
16

16
17

09:00

x
xx

1601

02:52

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VITOR RAMOS LOPES7122

FABIO DA SILVA BELTRAMIM7121

A
R

T
H

U
R

 C
O

R
R

E
IA

 R
A

M
O

S
 (

14
)

S
E

R
G

IO
 T

A
D

E
U

 D
E

 A
R

A
U

JO

M
IG

U
E

L 
E

N
R

IC
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 D

E
 L

IM
A

 (
14

)

V
IT

O
R

 R
A

M
O

S
 L

O
P

E
S

CARLOS ALBERTO GALLO 6164

SÃ£o Paulo F.C. - B

RENATO BOZZO COSTA 7123

LIGA SANCAETANENSE


