FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72428						São Pa	aulo F.C	B 0	1	Χ	01 I	_IGA S	SANG	CAETA	ANEN	SE				20/0	06/2019
COMPETIÇÃO	. Ectadu	nl																HORÁR	O IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:		aı				DTV	5ÃO: AO					CÉDI						1º PER		:00	09:13
	Sub-8 DIVISÃO: A2 GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO											SÉRIE: CIDADE: São Paulo						2º PER		:16	09:26
GINÁSIO:	GINAS	O DR. A	NOTUA	IO LEM	E NUN	IES GAL	.VAO					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER		:29	09:52
1160	ΙÁΕ	RITPO D	DINCIDA	ı . WAGN	JER MAN	OEL BARE	BOSA											PRORRO		TACEM	
989						JS BARBO		3										1º PER.	CON	TAGEM 00	x 01
137						FERNANDE	S PINTO											2º PER.			x 00
30	AN	OTADOR	: ADILS	ON BATIS	STA DA S	SILVA												3º PER.	-		x 00
																		FINAL	;	01	x 01 x
																		PENALTIS		j	х
QUIPE "A" - Sâ	ão Paulo I	C B							_ 1		IF										
REGISTRO								N ^o	_	AMAR	VERM	01		STITUI 06	_	15	Х	X	ULATI\ X	/AS	1
164187 169539	HENRIQUE GABRIEL ANAIA BARBOSA LUCAS SANCHES VITORINO						01 02		+	+	19			06 07 10 11	14	x				_	
168575		DO MORO						03					11	06	02	09			D DE TE		
164642	MURILO							04					07				10	PER.		2º P	ER.
169480		O GALAN I		1				06													
168623 168382		ENDES DE S BARAUN		ISKI				07 08						1							
168709		OOS SANT						09													
168554		PELLEGR			IARTELL	ETTI		10)												
169526		ZACARIOT						11													
169481 165065		DE OLIVEI CORREIA		3				12 14						1							
169482		PASTORE						15										(4 +			0
169769		SANTOS						16										108			ğ
164611		SERNAGIO						19)									ΑAP			AR/
5669	Técnico:																	Α̈́			DE
2668	Massagist			ORO DON	<u>/INGOS</u>									1				R			J.
	Preparado																	<u>.</u> 8			. T
	Médico/F Auxiliar T		euta:											1				ī .			21 00
	Auxiliai	ecinco.									ļl			1	1			CAPITÃO: ARTHUR CORREIA RAMOS (14)			TÉCNICO: SERGIO TADEU DE ARAUJO
																L		0 4			F 0
01 02 02	03	04	05	06	07	08	09	10	Т	11	12	13	Т	14	15	16	17	18	19	20	21
08:26							T .		\top											1	
EQUIPE "B" - LI	GA SANC	AETAN	ENSE																		
REGISTRO			J	OGADOR	ES			Nº	0	AMAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATI	/AS	
169555	LUCAS GABRIEL CAPILE DE MELLO							02				02	06	80	12	16	X	х			
169297 169294	JOÃO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI							03 04				03 02	04 06	09	14 16	17	Х		O DE TE	MPO	
169298	BRUNO GAMBA VILELA LUCAS XAVIER SILVA							06				02	00	06	16		10	PER.	J DL 1L	2º P	ER.
164596	GABRIEL MATEO DE SOUZA							07												09:00	
169293		BRITO DE		4				08												03.00	,
164601	LUCAS MATEO DE SOUZA													1							
169305 169304	VINÍCIUS RODRIGUES ESTEVES													-				€			
169304	THÉO PREVIATO TORRES PEDRO MARTINS NASSIF																	LIMA (14)			
169300	MIGUEL ENRICO CARVALHO DE LIMA								}									ž			
169528		REIRA GO						15													
169296		<u>JE JANUÁI</u>		S				16										오			
169302		REITAS R BRAGA E						17 18										\ \ 			
160303	Técnico:							1 10										AR			ES
169303 7122					MIMA													0			Š
7122				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,														凝			QS
	Massagist	or Fisico:	Médico/Fisioterapeuta:															الله ق			g ¥ Y
7122	Massagist Preparad		euta:															CAPITÃO: MIGUEL ENRICO CARVALHO DE			TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
7122	Massagist Preparad	isioterap	euta:															₹ %	1		ΨÉ
7122	Massagist Preparado Médico/F	isioterap	euta:															0 2			- >
7122 7121	Massagist Preparado Médico/F Auxiliar T	isioterapo écnico:		1 061	07	1 081	1001	101	_	11	121	13	_	14	15	16l	17		19	20	
7122 7121 01 16 02	Massagist Preparado Médico/F	isioterap	05	06	07	08	09	10	Ŧ	11	12	13	 	14	15	16	17	18	19	20	21
7122 7121	Massagist Preparado Médico/F Auxiliar T	isioterapo écnico:		06	07	08			_			Ι.		14	15	16	17		19	20	
7122 7121 01 16 02	Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	isioterapo écnico:	05					DECLAR	AÇ <i>Î</i>	ÁO DE	GARAN	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6164

REGISTRO: 7123

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO GALLO

REPRESENTANTE: RENATO BOZZO COSTA

EQUIPE: São Paulo F.C. - B

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE